Đến    hapooldang.hd@gmail.com hoantp@edulife.com.vn khoahung@gmail.com

Cc  Người

Bcc  Người

Tiêu đề Đăng ký học nghiệp vụ sư phạm

Kính gửi: Quý trường học.
Tôi đang tìm hiểu và có nhu cầu học nghiệp vụ sư phạm để dạy tại các trường Trung cấp, cao đẳng, đại học. Qua
tìm hiểu được biết Qúy trường có tổ chức khóa đào tạo.
Xin vui cho toi biết thêm chi tiết khóa học, thời gian học, học phí. Chứng chỉ tốt nghiệp có được tham gia giảng dạy
tại các trường như đã trình bày trên không? Mong muốn có khóa học online vì điều kiện đi làm khó thực hiện học
tại trường.
Xin cảm ơn. Bùi Viết Dân - 0908769008 - Hoàng Anh 0907065108.

mailto:hapooldang.hd@gmail.com
mailto:hoantp@edulife.com.vn
mailto:khoahung@gmail.com